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Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG 1 9783411097326
VFG 1 9783411097920
VFG 1 9783411084920
VFG 1 9783411098729
VFG 1 9783765323416
VFG 1 9783411096626
VFG 1 9783411096220
VFG 1 9783411097425
VFG 1 9783411097425
VFG 1 9783411084715
VFG 1 9783411095018
VFG 1 9783411084210
VFG 1 9783411085125
VFG 1 9783411098422
VFG 1 9783411096022
VFG 1 9783770734207
VFG 1 9783411096725
VFG 1 9783789105470
VFG 1 9783411092475
VFG 1 9783411092529
VFG 1 9783411084111
VFG 1 9783411093229
VFG 1 9783789105197
VFG 1 9783789105210
VFG 1 9783789105241
NAD 1 9783411076963
VNV 1 9783491380813
VNV 1 9783765317866
VNV 1 9783789167010
VNV 1 9783411098316
VNV 1 9783411087112
VNV 1 9783411070381

VNV 1 9783411071333

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
DAS PFERD/GALERON, HENRI/BIBLIOGRAPHISCH
DAS WELTALL/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH
DER ELEFANT/DELAFOSSE, CLAUDE/BIBLIOGRAPHISCH
DER HUND/GALERON, HENRI/BIBLIOGRAPHISCH
DER KINDER BROCKHAUS IN EINEM BAND//BROCKHAUS IN DE
DER KOERPER/PEROLS, SYLVAINE/BIBLIOGRAPHISCH
DIE BAUSTELLE//BIBLIOGRAPHISCH
DIE ERSTEN MENSCHEN/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH
DIE ERSTEN MENSCHEN/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH
DIE FARBE/PEROLS, SYLVAINE/BIBLIOGRAPHISCH
DIE FEUERWEHR/MOIGNOT, DANIEL/BIBLIOGRAPHISCH
DIE FUENF SINNE/SCHWEIKART, EVA/BIBLIOGRAPHISCH
DIE RITTERBURG//BIBLIOGRAPHISCH
IM KINDERGARTEN//BIBLIOGRAPHISCH
IM KRANKENHAUS/ROEDERER, CHARLOTTE/BIBLIOGRAPHISCH
KLEINE OSTER-GESCHICHTEN ZUM VORLESEN, NEUAUSGABE/O}
KLEINER WELTATLAS//BIBLIOGRAPHISCH
KRANKENGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETINGER
LICHT AN TIEF IM WALD//BIBLIOGRAPHISCH
TIERE UNTER DER ERDE//BIBLIOGRAPHISCH
WUNDERWELT KOERPER//BIBLIOGRAPHISCH
STURM AUF DIE BURG//BIBLIOGRAPHISCH
NEUE SCHULGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETINGE
SCHULGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETINGER
WEIHNACHTSGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETING

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
MEYERS ERZAEHLTES KINDERLEXIKON, M. AUDIO-CD/BROEGER,
ABC-SUPPE UND WORTSALAT/HOLTEI, CHRISTA/PATMOS VERLAG
ALLES UEBER DIE UHR UND DIE ZEIT/HOFMANN, MIRA/WISSENM
BEVOR ICH AUF DIE WELT KAM/JANOUCH, KATERINA/OETINGER
DAS INTERNET/CHABOT/BIBLIOGRAPHISCH

DAS WERKZEUG/DELAFOSSE, CLAUDE/BIBLIOGRAPHISCH

DER HIRSCH/HUGO, PIERRE DE/BIBLIOGRAPHISCH

DIE JAHRESZEITEN//BIBLIOGRAPHISCH

Verlags

Red.

-preis Rabatt Preis
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6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
19,96 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,80 €
6,36 €
520€
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
520€
520€
520€

15,96 €
11,92€
7,96 €
9,60 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
7,96 €

-

Betrag

6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
19,96 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,80 €
6,36 €
520€
6,36 €
6,36 €
6,36 €
6,36 €
520€
520€
520€

15,96 €
11,92€
7,96 €
9,60 €
6,36€
6,36€
6,36€
7,96 €




VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

\

1 9783411071340
1 9783411095810
1 9783789149030
1 9783770729104
1 9783411071326
1 9783789111297
1 9783765317859
1 9783765317804
1 9783765317798

DIE UHR UND DIE ZEIT//FISCHER MEYERS

DIE WUESTE/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH

ICH, JOSEFIN, UND MEINE BESTE FREUNDIN/UNENGE, JOHAN/OE’
KLEINE WEIHNACHTS-GESCHICHTEN ZUM VORLESEN/KRENZER,
MEIN ZUHAUSE//BIBLIOGRAPHISCH

PAULA GEHT ZUR SCHULE/SCHEFFLER, URSEL/OETINGER
UNTERWEGS MIT DER EISENBAHN/SCHNEIDER, STEFFEN/WISSEN
WAS LEBT UND WAECHST IM WALD?//WISSENMEDIA

WAS WEISST DU UEBERS WASSER?/MUELLER, THOMAS/WISSENM

9,95 €
7,95€
10,90 €
8,50 €
9,95 €
590 €
9,95 €
9,95 €
9,95 €

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

7,96 €
6,36 €
8,72€
6,80 €
7,96 €
4,72 €
7,96 €
7,96 €
7,96 €

7,96 €
6,36 €
8,72 €
6,80 €
7,96 €
4,72 €
7,96 €
7,96 €
7,96 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt.

307,28 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf

unserer Internetseite www.LDE-online.net




