

Kostenvoranschlag

Nr. 138

01.10.2007

Kunden-Nr.: 06C0001

LDE FRANCE
 LDE
 4, rue Alfred Kastler
 67120 MOLSHEIM
 Fax : +33 3 88 39 04 98

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags -preis	Red. Rabatt	Red. Preis	Betrag
— Diese Bücher können bestellt werden —							
VFG	1	9783411097326	DAS PFERD/GALERON, HENRI/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411097920	DAS WELTALL/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411084920	DER ELEFANT/DELAFOSSÉ, CLAUDE/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411098729	DER HUND/GALERON, HENRI/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783765323416	DER KINDER BROCKHAUS IN EINEM BAND//BROCKHAUS IN DE	24,95 €	20%	19,96 €	19,96 €
VFG	1	9783411096626	DER KOERPER/PEROLS, SYLVAIN/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411096220	DIE BAUSTELLE/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411097425	DIE ERSTEN MENSCHEN/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411097425	DIE ERSTEN MENSCHEN/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411084715	DIE FARBE/PEROLS, SYLVAIN/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411095018	DIE FEUERWEHR/MOIGNOT, DANIEL/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411084210	DIE FUENF SINNE/SCHWEIKART, EVA/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411085125	DIE RITTERBURG//BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411098422	IM KINDERGARTEN//BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411096022	IM KRANKENHAUS/ROEDERER, CHARLOTTE/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783770734207	KLEINE OSTER-GESCHICHTEN ZUM VORLESEN, NEUAUSGABE/ON	8,50 €	20%	6,80 €	6,80 €
VFG	1	9783411096725	KLEINER WELTATLAS/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783789105470	KRANKENGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETINGER	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
VFG	1	9783411092475	LICHT AN TIEF IM WALD//BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411092529	TIERE UNTER DER ERDE//BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411084111	WUNDERWELT KOERPER//BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783411093229	STURM AUF DIE BURG//BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VFG	1	9783789105197	NEUE SCHULGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETINGER	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
VFG	1	9783789105210	SCHULGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETINGER	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
VFG	1	9783789105241	WEIHNACHTSGESCHICHTEN VOM FRANZ/NOESTLINGER/OETING	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
— Diese Bücher können vorgemerkt werden —							
NAD	1	9783411076963	MEYERS ERZAEHLTES KINDERLEXIKON, M. AUDIO-CD/BROEGER,	19,95 €	20%	15,96 €	15,96 €
VNV	1	9783491380813	ABC-SUPPE UND WORTSALAT/HOLTEI, CHRISTA/PATMOS VERLAG	14,90 €	20%	11,92 €	11,92 €
VNV	1	9783765317866	ALLES UEBER DIE UHR UND DIE ZEIT/HOFMANN, MIRA/WISSEN	9,95 €	20%	7,96 €	7,96 €
VNV	1	9783789167010	BEVOR ICH AUF DIE WELT KAM/JANOUCHE, KATERINA/OETINGER	12,00 €	20%	9,60 €	9,60 €
VNV	1	9783411098316	DAS INTERNET/CHABOT/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VNV	1	9783411087112	DAS WERKZEUG/DELAFOSSÉ, CLAUDE/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VNV	1	9783411070381	DER HIRSCH/HUGO, PIERRE DE/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VNV	1	9783411071333	DIE JAHRESZEITEN//BIBLIOGRAPHISCH	9,95 €	20%	7,96 €	7,96 €

VNV	1 9783411071340	DIE UHR UND DIE ZEIT//FISCHER MEYERS	9,95 €	20%	7,96 €	7,96 €
VNV	1 9783411095810	DIE WUESTE/GRANT, DONALD/BIBLIOGRAPHISCH	7,95 €	20%	6,36 €	6,36 €
VNV	1 9783789149030	ICH, JOSEFIN, UND MEINE BESTE FREUNDIN/UNENGE, JOHAN/OEJ	10,90 €	20%	8,72 €	8,72 €
VNV	1 9783770729104	KLEINE WEIHNACHTS-GESCHICHTEN ZUM VORLESEN/KRENZER,	8,50 €	20%	6,80 €	6,80 €
VNV	1 9783411071326	MEIN ZUHAUSE//BIBLIOGRAPHISCH	9,95 €	20%	7,96 €	7,96 €
VNV	1 9783789111297	PAULA GEHT ZUR SCHULE/SCHEFFLER, URSEL/OETINGER	5,90 €	20%	4,72 €	4,72 €
VNV	1 9783765317859	UNTERWEGS MIT DER EISENBAHN/SCHNEIDER, STEFFEN/WISSEN	9,95 €	20%	7,96 €	7,96 €
VNV	1 9783765317804	WAS LEBT UND WAECHST IM WALD?//WISSENMEDIA	9,95 €	20%	7,96 €	7,96 €
VNV	1 9783765317798	WAS WEISST DU UEBERS WASSER?/MUELLER, THOMAS/WISSEN	9,95 €	20%	7,96 €	7,96 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

Gesamt o. MwSt.

307,28 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net